Narodni institut pro dalsi vzdélavani,
(zafizeni pro dalsi vzdélavani pedagogickych pracovnik(l dale jen ,NIDV")
Pythagoriada
42. rocnik — 2018/2019
propozice

Pravidla soutéze:

1.

6.

Ucast v soutéZi je dobrovolna, zlastnit se miize kazdy zak prislusného roéniku zakladni Skoly, resp.

odpovidajiciho rocniku viceletého gymnazia, event. Zak nizsiho rocniku (napf. zak 4. rocniku mlze
soutézit s zaky 5. rocniku).

Zajemci o soutéz se prihlasi u ucitele povéreného vedenim Skolniho kola Pythagoriady (zpravidla ucitele
matematiky), ktery zakdim zada soutézni tlohy.

Zadani a feSeni Uloh skolniho a okresniho kola Pythagoriady budou zaslany pracovniklim krajskych Gradd
zodpovédnym za soutéZe v jednotlivych krajich elektronickou postou, ktefi zajisti rozeslani Uloh na
jednotlivé Skoly v pfislusném kraji. Odbory skolstvi jednotlivych krajskych GfFad@éi jsou téz
informovany o organizatorech okresnich kol.

SoutéZici fesi 15 Gloh. Na jejich vyfedeni md 60 minut &istého casu. PFi Feseni tloh NENI dovoleno
pouzivat tabulky, kalkulacky.

Ulohy pro jednotlivé ro¢niky a jednotliva postupova kola jsou zavazné a nelze je ménit ¢ vynechévat, ani
jinak upravovat ¢i zaménovat. Obrazky k Uloham maiji pouze ilustracni charakter.

Za kazdou spravné vyresenou Ulohu ziska soutézici 1 bod.

Skolni kolo: 5
Termin pro 5. — 8. ro¢nik ZS a odp. rocniky viceletych gymnazii: 4. - 5. 4. 2019

1.

Organizator Skolniho kola vyhodnoti feSeni Uloh Skolniho kola a vysledkovou listinu vSech zdcastnénych
zakl zasle organizatorovi okresniho kola (zpravidla pfedsedovi okresni komise Pythagoriady) a krajskym
koordinatorlm*. Vyhodnoceni skolniho kola zpracuje do 30. 4. 2019.

Uspéénym Fesitelem $kolniho kola je kazdy soutéZici, ktery ziska 10 a vice bodd.
Do okresniho kola postupuje Uspésny fesitel s nejvyssim poctem bodl. O dalSich postupuijicich

rozhodne predseda okresni komise dle mistnich podminek, ktery mize rozhodnout o pfipadnych dalSich
Upravach bodové hranice a stanovit tak minimalni a maximalni pocet bod{ pro postup do okresniho kola.

Okresni kolo: y
Termin pro 5. — 8. ro¢nik ZS a odp. ro¢niky viceletych gymnazii: 27. — 28. 5. 2019

1.

Prislusna okresni komise soutéze Pythagoriady zodpovida za vybér a pozvani soutézicich do okresniho kola
a za jeho fadny pribéh.

Uspésnym resitelem okresniho kola je kaZdy soutéZici, ktery ziska 10 a vice bodl.
Po skonceni okresniho kola zasle okresni komise vysledkové listiny s celkovym poctem ziiCastnénych zakd

v jednotlivych kategoriich na odbor $kolstvi KU pracovnikovi zodpovédnému za soutéze (viz
Pfiloha €. 1 — adresar krajskych koordinatorii soutéze).

" Pokud v krajich slouZi k zapisu vysledki elektronické systémy, pak neni nutné zasilat zvidstni vysledkove listiny
SK organizatordm vyssich kol soutéZy.

Pripominky k Gloham zasilejte na adresu: sevcova@nidv.cz, budou predany jednotlivym autorlim uloh k vyjadfeni.

Kontaktni adresa:
Ing. Jana Sevcova
Narodni institut pro dalsi vzdélavani
Talentcentrum, Senovazné nam. 25, 110 00 Praha 1
tel.: 603 860 963; e-mail: sevcova@nidv.cz
http://vtp.talentovani.cz/pythagoriada-aktualni-rocnik; http://talentovani.cz/souteze/pythagoriada
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Priloha 1

Adresar krajskych garantti soutézi na skolni rok - 2018/2019

Kraj

Krajsky Ufad — povérena osoba *

PRAHA

Mgr. Michaela Perkova, Magistrat hl. m. Prahy, Oddéleni sportu, volného Casu a projektd,
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1, tel: 236 005 955; michaela.perkova@praha.eu
Kontakty na organizatory OK:

DDM Praha 2: Richard Mucha richard.mucha@ddm-ph2.cz

DDM Praha 3: Eva Némcova eva.nemcova@ulita.cz

DDM Praha 5: Jana Hromadkova jana.hromadkova@ddmpraha5.cz

DDM Praha 6: Mgr. Jifi Podlaha podlaha@ddmp6.cz

DDM Praha 7: PaedDr. Dagmar KrajCova krajcova@ddmpraha7.cz

DDM Praha 8: Mgr. Markéta Sykorova sykorova@ddmpraha8.cz

DDM Praha 9: Mgr. Lenka Suchoparova Lenka.Suchoparova@ddmpraha9.cz

DDM Praha 10: Zbynék Chalupa Chalupa@dumum.cz

STREDOCESKY

Mgr. Lenka Skopova, KU, Odbor regionalniho rozvoje, odd .mladeze a sportu, Zborovska 11,
150 21 Praha 5
tel.: 257 280 196; e-mail: skopova@kr-s.cz

USTECKY

Bc. Jaroslav Cerny, Dim déti a mladeZe a ZpDVPP Usti nad Labem;
Velka Hradebni 1025/19, 400 01 Usti nad Labem
tel.: 475 210 861 - Ustfedna; +420 777 803 983; e-mail: cerny@ddmul.cz

LIBERECKY

Bc. Natalie Kresslova

Oddéleni soutézi DDM Vétrnik, Riegrova 16, 460 01 Liberec

Tel.: 485 102 433, +420 602 469 162; e-mail: natalie.kresslova@ddmliberec.cz

Ing. Eva Hodbod'ova, KU,Odbor skolstvi, mladeze, télovychovy a sportu, odd. mladeZe, sportu a
zaméstnanosti, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec

tel.: 485 226 635; +420 739 541 550; e-mail:eva.hodbodova@kraj-lbc.cz

PLZENSKY

Mgr. Ludmila Novotna, KU, Odbor Skolstvi, mladeZe a sportu, odd. mladeZe a sportu,
Skroupova 18, 306 13 Plzen
tel.: 377 195 373, fax 377 195 364; e-mail: ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz;

KARLOVARSKY

Mgr. Dagmar Machkova, Gymnazium Ostrov, pfispévkova organizace
Studentska 1205, 363 01 Ostrov
tel.: 353 433 776 e-mail: dama@gymostrov.eu

JIHOCESKY

Dana Dudova,
DDM, Trzni nam. 346, 390 01 Tabor;
tel.: 381 202 824; spv@ddmtabor.cz

VYSOCINA

Ing. Karolina Smetanova, KU, Odbor skolstvi, mladeze a sportu, odd. mladeZe a sportu, Zizkova 57,
587 33 Jihlava, pracovisté Jihlava, Vézni 28;

tel.: 564 602 942, e-mail: Smetanova.K@kr-vysocina.cz

Jaroslava Lanova, Active-SVC Zd'ar nad Sazavou,

Dolni 3, 591 01 Zd'@r nad Sazavou

tel.: +420 731 674 618, lanova@activezdar.cz

KRALOVEHRADECKY

Mgr. Dana Berakova, Skolské zatizeni pro DVPP KHK,
Stefanikova 566, 500 11 Hradec Krélové

tel.: +420 725 059 837; berakova@cvkhk.cz
www.cvkhk.cz; http://soutezekhk.ssis.cz

PARDUBICKY

Sona Petridesova, DDM ALFA, Pardubice — Polabiny, Druzby 334;

Qdl. pracovisté DELTA, Gorkého 2658, 530 02 Pardubice

tel.: 466 301 013; +420 777 744 954 e-mail: sona.petridesova@ddmalfa.cz

Mgr. Jana Kienova, tel. +420 734 643 610, email:j.krenova@zspol3.cz - odborny garant
Mgr. Lenka Havelkova, KU, Odbor Skolstvi a kultury, odd. organizacni a vzdélavani,
Komenského nam. 125, 532 11 Pardubice;

tel.:466 026 215; 466 026 111; lenka.havelkova@pardubickykraj.cz

JIHOMORAVSKY

Mgr. Zderika Antonovicova, SVC Luzanky, ved. odd. Talentcentrum,
Lidicka 50, 658 12 Brno;
tel: 549 524 124; +420 723 368 276, e-mail: zdenka@Iuzanky.cz

ZLINSKY

vy

Okres Kromé¥iz: PaedDr. Libuse Prochazkova, 1. ZS HoleSov; Smetanovy sady 630,

769 01 HoleSov; tel.: 573 312 087; email: libuse.prochazkova@1zsholesov.cz

Okres Uherské Hradisté: Mgr. Jaroslava Kucova, ZS Staré Mésto, Komenského 1720, 686 03 Staré
Mésto; t el.: 702 278 873, e-mail: kucova@zsstmesto.cz

Okres Vsetin: Mgr. Tereza Pisklakova, ZS Vsetin, Rokytnice 436, 755 01 Vsetin; tel.: 571 412 772,

e — mail: pisklakova@email.cz 5

Okres Zlin: PaedDr. Petr Pleva, ZS Zlin, Slovenska 3076, 760 01 Zlin; tel: 577 006 538,

e-mail: pleva@zsslovenska.eu

OLOMOUCKY

Bc. Katefina Koskova, Odbor skolstvi a mladeze, Oddéleni krajského vzdélavani, Jeremenkova 40b,
779 11 Olomouc

tel.: +420 585 508 661; e-mail: k.koskova@kr-olomoucky.cz

Mgr. Miroslava Polachova

ZS Olomouc, Stupkova 16, 779 11 Olomouc

tel.: 581 111 201, e-mail: mirka.polachova@seznam.cz

MORAVSKO-
SLEZSKY

Ing. Ondrej Schenk, KU, odbor $kolstvi, mladeZe a sportu

28. fijna 117, 702 18 Ostrava

ondrej.schenk@msk.cz; tel.: 595 622 250

Bohumila Radéntova, Ddm déti a mladeze

M. Majerové 1722/23, 708 00 Ostrava - Poruba

tel.: 596 953 661; +420 725 037 078; e-mail: bohumila.radentova@ddmporuba.cz
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